П риказ

по VIКДОУ «Новоиеетекий детский сад»

от 13.12.2013г. Л« 75

Об утвержден»н и кш в»  к о м и с с и и  пп урегулированию споров между учнпннкнмн
образовательных отпотсннн.

\ 1а основании Федерального закона от 29.12.2012 г. jNb 273- ФЗ «Об образованны в
Российской Ф»дерашш>/. а целях урегулирования разногласий между участниками
образовательных отношений но вопросам рсалтпашш прана ни образование,

Приказываю:

1. Утвердить состан комиссии по урегулированию спорок между участниками
образовательных отношетптй я коллективе : 4 человека.
от сотрудников ДОУ -  2 человека.
ог родителей (захоппых представителей) зосшггашткоп 2 человека.

2. 11фсопадьный состав комиссии сформировать после проведении выборов
кандидатур.

■> Контроль за исполнением приказа ос гавлхю за собой,

		2021-09-05T09:17:16+0500
	Нина Андреева
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью